SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SISTEMA
DATA

SAAE

PORTO FELIZ

1 31/01/2014

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA

INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 1de 10

ORGAO
UNIDADE
UNIDADE EXECUTORA

: SAAE

: 03 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO P FELIZ
: 01 - GABINETE DO SUPERINTENDENTE

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAO

ORGCADO
EMPENHADO ANT
PAGAMENTO ANT
LIQUIDADO ANT

ALTERACOES ANO
EMPENHADO MES
PAGAMENTO MES
LIQUIDADO MES

TOTAL CREDITOS
TOTAL EMPENHOS
TOTAL PAGAMENTQ

TOTAL LIQUIDADO

SALDO DOTACAO

SALDO A PAGAR
SALDO LIQUIDAR

171220001.2.049 - MANUTENGAO DO GABINETE DO SUPERINTENDENTE

3.1.90.11.00.00 00001 322.000,00 0,00 322.000,00 300.090,45
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 21.909,55 21.909,55

0,00 21.909,55 21.909,55 0,00

0,00 21.909,55 21.909,55 0,00
3.3.90.30.00.00 00002 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
MATERIAL DE CONSUMO 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
3.3.90.39.00.00 00003 80.000,00 0,00 80.000,00 45.691,22
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 0,00 34.308,78 34.308,78

0,00 10.490,40 10.490,40 23.818,38

0,00 15.521,41 15.521,41 18.787,37
4.4.90.52.00.00 00004 9.000,00 0,00 9.000,00 9.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS - UNIDADE EXECUTORA 420.000,00 0,00 420.000,00 363.781,67

0,00 56.218,33 56.218,33

0,00 32.399,95 32.399,95 23.818,38

0,00 37.430,96 37.430,96 18.787,37




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
1 31/01/2014

SISTEMA
DATA

SAAE

Folha: 2de 10

PORTOFELZ  |NFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014
ORGAO : SAAE
UNIDADE : 03 - SERVIGCO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO P FELIZ

UNIDADE EXECUTORA : 02 - DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

ORGCADO
EMPENHADO ANT
PAGAMENTO ANT
LIQUIDADO ANT

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAO

ALTERACOES ANO
EMPENHADO MES
PAGAMENTO MES
LIQUIDADO MES

TOTAL CREDITOS
TOTAL EMPENHOS
TOTAL PAGAMENTQ

TOTAL LIQUIDADO

SALDO DOTACAO

SALDO A PAGAR
SALDO LIQUIDAR

171230002.2.050 - MANUTENGAO DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS

3.1.90.11.00.00 00005 925.000,00
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00
0,00
0,00
3.1.90.13.00.00 00006 68.900,00
OBRIGACOES PATRONAIS 0,00
0,00
0,00
3.1.91.13.00.00 00007 717.100,00
OBRIGACOES PATRONAIS - INTRA 0,00
0,00
0,00
3.3.90.30.00.00 00008 80.000,00
MATERIAL DE CONSUMO 0,00
0,00
0,00
3.3.90.36.00.00 00009 20.000,00
OUTROS SERVIGCOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA 0,00
0,00
0,00
3.3.90.39.00.00 00010 370.000,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 0,00
0,00
0,00
3.3.90.47.00.00 00011 200.000,00
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00
0,00
0,00
3.3.90.91.00.00 00012 96.000,00
SENTENGCAS JUDICIAIS 0,00
0,00
0,00
3.3.90.93.00.00 00013 30.000,00
INDENIZACOES E RESTITUICOES 0,00
0,00
0,00
3.3.91.47.00.00 00014 5.000,00
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS - INTRA 0,00
0,00
0,00
4.490.52.00.00 00015 40.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00
0,00

0,00

0,00
79.262,05
79.262,05
79.262,05

0,00
2.760,57
0,00
2.760,57

0,00
49.037,97
49.037,97
49.037,97

0,00
1.737,00
832,00
1.620,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
53.383,26
13.992,28
16.089,18

0,00
12.228,02
12.228,02
12.228,02

0,00
7.139,74
2.716,32
3.114,74

0,00
12.471,20
12.304,00
12.471,20

0,00
3.485,80
0,00
3.485,80

0,00
0,00
0,00
0,00

925.000,00
79.262,05
79.262,05
79.262,05

68.900,00
2.760,57
0,00
2.760,57

717.100,00
49.037,97
49.037,97
49.037,97

80.000,00
1.737,00
832,00
1.620,00

20.000,00
0,00
0,00
0,00

370.000,00
53.383,26
13.992,28
16.089,18

200.000,00
12.228,02
12.228,02
12.228,02

96.000,00
7.139,74
2.716,32
3.114,74

30.000,00
12.471,20
12.304,00
12.471,20

5.000,00
3.485,80

0,00
3.485,80

40.000,00
0,00
0,00
0,00

845.737,95

0,00
0,00

66.139,43

2.760,57
0,00

668.062,03

0,00
0,00

78.263,00

905,00
117,00

20.000,00

0,00
0,00

316.616,74

39.390,98
37.294,08

187.771,98

0,00
0,00

88.860,26

4.423,42
4.025,00

17.528,80

167,20
0,00

1.514,20

3.485,80
0,00

40.000,00

0,00
0,00




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SA AE SISTEMA
Tk DATA

PORTO FELIZ

1 31/01/2014

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA

INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 3de 10

ORGAO : SAAE
UNIDADE

: 03 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO P FELIZ

UNIDADE EXECUTORA : 02 - DIRETORIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAO

ORGCADO
EMPENHADO ANT
PAGAMENTO ANT
LIQUIDADO ANT

ALTERACOES ANO
EMPENHADO MES

PAGAMENTO MES

LIQUIDADO MES

TOTAL CREDITOS
TOTAL EMPENHOS
TOTAL PAGAMENTQ

TOTAL LIQUIDADO

SALDO DOTACAO

SALDO A PAGAR
SALDO LIQUIDAR

999999999.3.999 - RESERVA DE CONTIGENCIA

9.9.99.99.00.00 00016

65.000,00 0,00 65.000,00 65.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS - UNIDADE EXECUTORA 2.617.000,00 0,00 2.617.000,00 2.395.494,39
0,00 221.505,61 221.505,61
0,00 170.372,64 170.372,64 51.132,97
0,00 180.069,53 180.069,53 41.436,08




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SISTEMA : CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
DATA 1 31/01/2014
INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

SAAE

PORTO FELIZ

Folha: 4de 10

ORGAO
UNIDADE
UNIDADE EXECUTORA

: SAAE
: 03 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO P FELIZ
: 03 - DIRETORIA TECNICA E OPERACIONAL

ORGCADO
EMPENHADO ANT
PAGAMENTO ANT
LIQUIDADO ANT

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAO

ALTERACOES ANO
EMPENHADO MES
PAGAMENTO MES
LIQUIDADO MES

TOTAL CREDITOS
TOTAL EMPENHOS
TOTAL PAGAMENTQ

TOTAL LIQUIDADO

SALDO DOTACAO

SALDO A PAGAR
SALDO LIQUIDAR

175120003.1.021 - SETORIZAGAO E AUTOMAGAO

4.4.90.51.00.00 00017 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00
OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175120003.1.022 - IMPLANTAGAO DE REDES E ADUTORAS DE AGUA
4.490.51.00.00 00018 150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,00
OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175120003.1.023 - IMPLANTACAO DE REDES COLETORAS DE ESG.SANITARIO
4.490.51.00.00 00019 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,00
OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175120003.1.024 - MODERNIZAGAO DA ESTAGAO DE TRATAMENTO DE AGUA
4.4.90.51.00.00 00020 140.000,00 0,00 140.000,00 140.000,00
OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175120003.1.030 - MODERNIZAGAO DA ESTAGAO DE CAPTAGAO
4.4.90.51.00.00 00021 100.000,00 0,00 100.000,00 100.000,00
OBRAS E INSTALACOES 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
175120003.2.051 - MANUTENGAO DIRETORIA TECNICA E OPERACIONAL
3.1.90.11.00.00 00022 2.550.000,00 0,00 2.550.000,00 2.363.828,64
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 0,00 186.171,36 186.171,36
0,00 186.171,36 186.171,36 0,00
0,00 186.171,36 186.171,36 0,00
3.3.90.30.00.00 00023 1.248.000,00 0,00 1.248.000,00 1.196.082,84
MATERIAL DE CONSUMO 0,00 51.917,16 51.917,16
0,00 15.852,54 15.852,54 36.064,62
0,00 24.422,15 24.422,15 27.495,01
3.3.90.36.00.00 00024 74.000,00 0,00 74.000,00 57.925,00
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 0,00 16.075,00 16.075,00
0,00 1.315,00 1.315,00 14.760,00
0,00 2.545,00 2.545,00 13.530,00




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SISTEMA
DATA

SAAE

PORTO FELIZ

1 31/01/2014

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA

INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 5de 10

ORGAO
UNIDADE
UNIDADE EXECUTORA

: SAAE

: 03 - SERVICO AUTONOMO DE AGUA ESGOTO P FELIZ
: 03 - DIRETORIA TECNICA E OPERACIONAL

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAO

ORGCADO
EMPENHADO ANT
PAGAMENTO ANT
LIQUIDADO ANT

ALTERACOES ANO
EMPENHADO MES
PAGAMENTO MES
LIQUIDADO MES

TOTAL CREDITOS
TOTAL EMPENHOS
TOTAL PAGAMENTQ

TOTAL LIQUIDADO

SALDO DOTACAO

SALDO A PAGAR
SALDO LIQUIDAR

175120003.2.051 - MANUTENGAO DIRETORIA TECNICA E OPERACIONAL

3.3.90.39.00.00 00025 1.410.000,00 0,00 1.410.000,00 1.210.764,82
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 0,00 199.235,18 199.235,18
0,00 71.835,50 71.835,50 127.399,68
0,00 152.675,53 152.675,53 46.559,65
3.3.91.30.00.00 00026 128.000,00 0,00 128.000,00 120.196,21
MATERIAL DE CONSUMO - INTRA 0,00 7.803,79 7.803,79
0,00 7.803,79 7.803,79 0,00
0,00 7.803,79 7.803,79 0,00
4.4.90.52.00.00 00027 370.000,00 0,00 370.000,00 369.570,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 430,00 430,00
0,00 0,00 0,00 430,00
0,00 430,00 430,00 0,00
175120003.2.052 - GERENCIAMENTO DE AGUA CAPTADA DE POCOS
3.3.90.39.00.00 00028 3.120.000,00 0,00 3.120.000,00 2.860.000,00
OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 0,00 260.000,00 260.000,00
0,00 220.606,12 220.606,12 39.393,88
0,00 220.606,12 220.606,12 39.393,88
TOTAIS - UNIDADE EXECUTORA 9.760.000,00 0,00 9.760.000,00 9.038.367,51
0,00 721.632,49 721.632,49
0,00 503.584,31 503.584,31 218.048,18
0,00 594.653,95 594.653,95 126.978,54
TOTAIS - UNIDADE 12.797.000,00 0,00 12.797.000,00 11.797.643,57
0,00 999.356,43 999.356,43
0,00 706.356,90 706.356,90 292.999,53
0,00 812.154,44 812.154,44 187.201,99
12.797.000,00 0,00 12.797.000,00 11.797.643,57
TOTAIS DA ORGAMENTARIA - ORGAO 0,00 999.356,43 999.356,43
0,00 706.356,90 706.356,90 292.999,53
0,00 812.154,44 812.154,44 187.201,99




SAAE-SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
A SISTEMA : CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
N
SAAE

DATA : 31/01/2014

PORTOFELZ  |NFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 6de 10

ORGAO : SAAE

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAQ EMPENHADO ANT | EMPENHADO MES | TOTAL EMPENHOS
PAGAMENTO ANT | PAGAMENTO MES | TOTAL PAGAMENTJ SALDO A PAGAR

5111 - RESTOS A PAGAR ORDINARIO
5.1.11.00.20.09 00033
RESTOS A PAGAR DE 2009 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.11.00.20.10 00034
RESTOS A PAGAR DE 2010 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.11.00.20.11 00035
RESTOS A PAGAR DE 2011 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.11.00.20.12 00036
RESTOS A PAGAR DE 2012 0,00 8.075,00 8.075,00

0,00 1.475,00 1.475,00 6.600,00
5.1.11.00.20.13 00037
RESTOS A PAGAR DE 2013 0,00 910.482,27 910.482,27

0,00 83.627,22 83.627,22 826.855,05
5112 - RESTOS A PAGAR VINCULADO
5.1.12.01.20.11 00038
RESTOS A PAGAR DA EDUCACAO 2011 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.12.01.20.12 00039
RESTOS A PAGAR DA EDUCAGAO 2012 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.12.01.20.13 00040
RESTOS A PAGAR DA EDUCACAO 2013 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.12.02.20.11 00041
RESTOS A PAGAR SAUDE 2011 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.12.02.20.12 00042
RESTOS A PAGAR SAUDE 2012 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.1.12.02.20.13 00043
RESTOS A PAGAR SAUDE 2013 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SA AE SISTEMA
Tk DATA

PORTO FELIZ

: 31/01/2014

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA

INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 7de 10

ORGAO : SAAE

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAQ EMPENHADO ANT | EMPENHADO MES | TOTAL EMPENHOS
PAGAMENTO ANT | PAGAMENTO MES | TOTAL PAGAMENTJ SALDO A PAGAR

5412 - CONSIGNACOES
5.4.12.83.20.02 00044
IMPOSTO DE RENDA RETIDO FONTE 0,00 8.287,72 8.287,72

0,00 8.287,72 8.287,72 0,00
5.4.12.83.20.04 00045
PENSAO JUDICIAL 0,00 1.824,39 1.824,39

0,00 1.824,39 1.824,39 0,00
5.4.12.83.20.08 00046
SALARIO FAMILIA 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.4.12.83.20.09 00047
ASSOC FUNC SAAE (MENSALIDADE) 0,00 1.922,02 1.922,02

0,00 1.922,02 1.922,02 0,00
5.4.12.83.20.10 00048
FUNDO SEG SOCIAL PORTO FELIZ 0,00 20.409,04 20.409,04

0,00 20.409,04 20.409,04 0,00
5.4.12.83.20.11 00049
ASSOC FUNC SAAE (FARMACIA) 0,00 5.950,36 5.950,36

0,00 5.950,36 5.950,36 0,00
5.4.12.83.20.14 00050
AUXILIO DOENCA 0,00 911,24 911,24

0,00 911,24 911,24 0,00
5.4.12.83.20.16 00051
INSS CONTRIBUICAO SEGURADOS 0,00 1.170,97 1.170,97

0,00 0,00 0,00 1.170,97
5.4.12.83.20.18 00052
SIND SERV PUB MUNC P FELIZ MENSALIDADE 0,00 189,27 189,27

0,00 189,27 189,27 0,00
5.4.12.83.20.19 00053
SIND SERV PUB MUNC P FELIZ DESC DIVERSOS 0,00 130,00 130,00

0,00 130,00 130,00 0,00
5.4.12.83.20.20 00054
SIND. SERV. PUBL. MUNIC. P.FELIZ - SOROCRED 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00




SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SA AE SISTEMA
Tk DATA

: CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
: 31/01/2014

PORTOFELZ  |NFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 8de 10

ORGAO : SAAE

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAQ EMPENHADO ANT | EMPENHADO MES | TOTAL EMPENHOS
PAGAMENTO ANT | PAGAMENTO MES | TOTAL PAGAMENTJ SALDO A PAGAR

5412 - CONSIGNACOES
5.4.12.83.2021 00055
PASEP - FUNCIONARIOS 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.4.12.83.2022 00056
INSS CONTRIBUICAO AUTONOMOS 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.4.12.83.20.23 00057
INSS - PESSOA JURIDICA 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.4.12.83.2024 00058
BCO NOSSA CAIXA - DESC DIVERSOS 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5.4.12.83.2025 00059
ASSAAE/DESC/DIVERSOS 0,00 1.473,12 1.473,12

0,00 1.473,12 1.473,12 0,00
5.4.12.83.20.26 00060
CEF - DESC DIVERSOS 0,00 9.415,95 9.415,95

0,00 9.415,95 9.415,95 0,00
5.4.12.83.20.27 00061
ISS - RETENCAO MUNICIPAL 0,00 328,45 328,45

0,00 0,00 0,00 328,45
5.4.12.83.20.28 00062
SALARIO MATERNIDADE 0,00 162,38 162,38

0,00 162,38 162,38 0,00
5.4.12.83.2029 00063
INSCRICAO DE CONCURSO PUBLICO 0,00 1.602,74 1.602,74

0,00 0,00 0,00 1.602,74
5.4.12.83.20.30 00064
BANCO DO BRASIL - CONSIGNACOES 0,00 1.788,94 1.788,94

0,00 1.788,94 1.788,94 0,00
5.4.12.83.20.31 00065
ASSAAE - PLANO DE SAUDE MEDIPLAN 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00




SAAE-SERVICO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ
A SISTEMA : CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
N
SAAE

DATA 1 31/01/2014

PORTOFELZ  |NFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 9de 10

ORGAO : SAAE

DISCRIMINAGAO DA DOTAGAQ EMPENHADO ANT | EMPENHADO MES | TOTAL EMPENHOS
PAGAMENTO ANT | PAGAMENTO MES | TOTAL PAGAMENTJ SALDO A PAGAR

5412 - CONSIGNACOES
5.4.12.83.20.32 00066
SIND.SERV.PUBL.P.FELIZ(SOROVALE ADM.BEN.CONV.LTDA 0,00 1.123,91 1.123,91

0,00 1.123,91 1.123,91 0,00
5.4.12.83.20.33 00067
ASSAAE - CONV. SOESP ODONTO 0,00 1.046,14 1.046,14

0,00 1.046,14 1.046,14 0,00
5.4.12.83.20.34 00068
ASSAAE - PLANO INTERMEDICA SAUDE 0,00 1.370,37 1.370,37

0,00 1.370,37 1.370,37 0,00
5.4.12.83.20.35 00069
HONORARIOS DE SUCUMBENCIAS 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5414 - RESTITUICOES
5.4.14.83.20.01 00070
INDENIZAGAO E RESTITUICOES 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5612 - CONTAS A CLASSIFICAR
5.6.12.00.00.01 00071
RECEITA A CLASSIFICAR 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
5614 - TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
5.6.14.83.20.01 00072
TRANSF. FINAN. SAAE - LEI 5010 DE 28-11-2011 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAIS DA EXTRA- ORGAMENTARIA - ORGAO 0,00 977.664,28 977.664,28

0,00 141.107,07 141.107,07 836.557,21




SAAE

PORTO FELIZ

SAAE-SERVIGO AUTONOMO AGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

SISTEMA : CONTABILIDADE PUBLICA - TECNOPUBLICA
DATA 1 31/01/2014
INFORMATIVO : BALANCETE DA DESPESA - JANEIRO DE 2014

Folha: 10de 10

ORGAO

: SAAE

DISCRIMINACAO DA DOTACAO EMPENHADO ANT [ EMPENHADO MIAES TOTAL EMPENHOS
PAGAMENTO ANT | PAGAMENTO MES | TOTAL PAGAMENT(Q SALDO A PAGAR
TOTAL DAS DESPESAS 0,00 1.977.020,71 1.977.020,71
0,00 847.463,97 847.463,97 1.129.556,74

CAIXA / TESOURARIA 31.140,59

CONTA MOVIMENTO 891.888,23

CONTA VINCULADA 122.588,43

CONTA DE APLICAGAO 5.494.829,98

TOTAL GERAL 7.387.911,20

ELIETE APARECIDA PRECOMA
CHEFE SEGAO CONT E PLANEJAMENTO

ANDRE DE LIMA PASQUALON
CHEFE SEGAO DE ARRECADAGAO &...

EDSON STETNER

DIRETOR ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO

ADILSON STEINER
SUPERINTENDENTE




